МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ АДМИРАЛА УШАКОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПРИКАЗ

от 15 Л 1.2018 г. № 672 - ОД

Об организации работы по проверке бланков итогового сочинения
(изложения) в МБОУ СОШ №2 им. Адмирала Ушакова

6 декабря 2018 года

В соответствии с приказом начальника управления образования
администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от
09Л 1.2018г. № 810 «Об организации работы комиссии по проверке и
оцениванию итогового сочинения (изложения) в декабре 2018 года», с целью
организованного и качественного проведения итогового сочинения (изложения)
5 декабря 2018 года, руководствуясь Уставом МБОУ СОШ №2 им. Адмирала
Ушакова, п р и к а з ы в а ю :

1. Заместителю директора по УР А.В. Иванищевой подготовить пункт
проверки итогового сочинения (изложения) в срок до 6 декабря 2018 года:

1)две аудитории для организации работы комиссии по проверке и
оцениванию итогового сочинения (изложения) -  здание мастерских;

2) одну аудиторию для организации работы технических специалистов,
сопровождающих комиссии по проверке и оцениванию итогового сочинения
(изложения) -  здание мастерских;

2. Направить членов комиссии по проверке и оцениванию итогового
сочинения (изложения) 6 декабря 2018 года З.Н. Белкину и Ж.Р. Кондратенко,
учителей русского языка и литературы, к 9.00 в пункт проверки итогового
сочинения (изложения) (МБОУ СОШ №2 им. Адмирала Ушакова).

3. Ответственной за составление расписания О.С. Барченковой внести
изменения в расписание учебных занятий на 6 декабря 2018 года (четверг).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ______ 'У / ________ О.Б. Белкина
/

С ом ознакомлены:_Q, _ А.В. Иванищева

3) сейф;

Ж.Р. Кондратенко
З.Н. Белкина